صاحبان حرف و اصناف را توجه می دهد به شناخت، مستندنگاری، حفاظت و مرمت علمی ابنیه و محوطه های مرتبط.

کارشناسان میراث فرهنگی را توجه می دهد به دقت در رعایت سلسله مراتب علمی در شناخت، حفاظت،

روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی در ۲۹ فروردین ۱۳۶۱ خورشیدی (۱۸ آوریل ۱۹۸۲ م - ۱۳۶۱ ش) توسط ایکوموس پیشنهاد گردید و در بیست و دومین کنفرانس جهانی یونسکو در سال ۱۳۶۲ به تأیید رسید. این روز ویژه موقعیتی را فراهم آورد که آگاهی های عمومی در باب تنوع میراث جهانی، کوشش های لازم برای حفاظت از آن و همچنین توجه به آسیب پذیری آنها افزایش یابد.

کارشناسان اقتصادی را توجه می دهد به لزوم محاسبه علمی ارزش های اقتصادی ناشی از بهره برداری صحیح از آثار تاریخی در سایه حفظ و بهره برداری فرهنگی و هویتی از این گونه آثار.

صاحبان حرف و اصناف را توجه می دهد به شناخت،

روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی در ۲۹ فروردین ۱۳۶۱ خورشیدی (۱۸ آوریل ۱۹۸۲ م - ۱۳۶۱ ش) توسط ایکوموس پیشنهاد گردید و در بیست و دومین کنفرانس جهانی یونسکو در سال ۱۳۶۲ به تأیید رسید. این روز ویژه موقعیتی را فراهم آورد که آگاهی های عمومی در باب تنوع میراث جهانی، کوشش های لازم برای حفاظت از آن و همچنین توجه به آسیب پذیری آنها افزایش یابد.